
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 감사법무담당관

부서: 감사법무담당관
정책: 청렴공직사회 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명한 열린 감사 실현 (단위:천원)

감사법무담당관 398,308 280,562 117,746

도 15,943 15,943 0

시 382,365 264,619 117,746

청렴공직사회 구현(일반공공행정/일반행정) 41,044 31,004 10,040

투명한 열린 감사 실현 38,044 31,004 7,040

투명한 공직사회 조성 31,324 24,284 7,040

201 일반운영비 16,780 9,740 7,040

01 사무관리비 16,780 9,740 7,040

○고충처리위원회 회의 참석수당
1,120 0 1,120

○공직자 청렴관련 교육 및 홍보 10,000 4,500 5,500

ｏ청렴 홍보 사업비 4,500 0 4,500

ｏ청렴특강 강사수당(1급)
740 0 740

ｏ청렴특강 강사 여비 260 0 260

○시민감사관 종합감사 참석수당
700 560 140

○시민감사관 회의 참석수당
1,400 1,120 280

시정 주요시책 업무추진 3,000 0 3,000

시정시책 업무추진(공통) 1,000 0 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○시정시책 업무추진(공통)
1,000 0 1,000

시책사업 업무추진(부서) 2,000 0 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○시책사업 업무추진(부서)
2,000 0 2,000

법무행정 및 시책평가 추진(일반공공행정/일반행정) 337,093 239,886 97,207

도 15,943 15,943 0

시 321,150 223,943 97,207

양질의 법률서비스 제공 92,570 70,570 22,000

소송수행 88,800 66,800 22,000

201 일반운영비 66,800 44,800 22,000

01 사무관리비 66,800 44,800 22,000

○변호사 선임료 55,000 33,000 22,000

실용적 통계관리 106,783 106,576 207

도 15,943 15,943 0

시 90,840 90,633 207

속초시사회조사(자체추가) 207 0 207

101 인건비 207 0 207

04 기간제근로자등보수 207 0 207

70,000원*8명*2회

4,500,000원

370,000원*2회

260,000원

70,000원*5명*2회

70,000원*10명*2회

1,000,000원

2,000,000원

5,500,000원*10건
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부서: 감사법무담당관
정책: 법무행정 및 시책평가 추진(일반공공행정/일반행정)
단위: 실용적 통계관리 (단위:천원)

○보험료 207 0 207

성과중심 시정업무관리 123,880 48,880 75,000

시정자료 발간 110,000 0 110,000

201 일반운영비 110,000 0 110,000

01 사무관리비 110,000 0 110,000

○시정60년사 제작·발간 110,000 0 110,000

ｏ자료조사 및 편집 22,000 0 22,000

ｏ발간 및 인쇄 88,000 0 88,000

시정주요업무 평가 12,880 47,880 △35,000

207 연구개발비 0 35,000 △35,000

01 연구용역비 0 35,000 △35,000

○공공부문서비스 고객만족도 조사 연구용역
0 35,000 △35,000

행정운영경비(감사법무담당관)(기타/기타) 20,171 9,672 10,499

기본경비 20,171 9,672 10,499

기본경비 20,171 9,672 10,499

201 일반운영비 15,972 7,572 8,400

01 사무관리비 15,972 7,572 8,400

○부서운영 사무관리비 8,400 0 8,400

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○부서운영 국내여비 1,000 0 1,000

203 업무추진비 3,000 2,100 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○부서운영 업무추진비 900 0 900

405 자산취득비 199 0 199

01 자산및물품취득비 199 0 199

○부서 청소기 구입 199 0 199

207,000원

22,000,000원

88,000,000원

0원

8,400,000원

1,000,000원

900,000원

199,000원


